
SALLES DE
RÉUNION

NOS



Dans nos Auberges, 
on s'y réunit pour dormir, mais pas que !

Besoin d'un endroit où brainstormer ou se mettre au vert ? Un lieu
adéquat pour y tenir des ateliers, des conférences ou encore des

séances de travail ? Ou simplement l’envie de vous retrouver
après une journées de marche, de travail, etc. ?

Louer une salle de réunion à l'Auberge de Jeunesse, c'est la
solution économique et pratique !

AUX AUBERGES
BIENVENUES 

Durée
Pour une matinée, une après-midi, une journée, louer nos
salles le temps qu'il vous faut. 

Dormir
Vous pouvez également dormir à l'auberge à l'occasion
de vos séminaires, résidences ... Nous vous proposons
des chambres twins, familiales, ou à partager. Les draps
et le petit déjeuner sont inclus dans le prix. 

Manger
En plus des salles, vous profiterez d'un service de
restauration pour toute heure de la journée. Nous
privilégions la cuisine durable pour vous proposer des
menus adaptés ! 
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4 salles de 32 à 65 m2

½ jour

1 jour

½ jour

1 jour

70 places max. Résidentiel : 166 lits ½ jour ou 1 jour Restauration

½ jour

½ jour

1 jour

Pause café ou thé avec jus, eau, biscuits

Supplément viennoiseries ou pâtisseries

Petit déjeuner durable 

p.pers. 3,50 €

p.pers. 3,00 €

p.pers. 7,30 €

Menu 

Plat du jour

Buffets (àpd) 

p.pers. 15,10 €

p.pers. 11,50 €

p.pers. 10,90 €
(Pain, fromage, confiture, 
céréales, charcuterie, jus, café, ...)

HOWET

75 €
95 € 

60 € TTC 
95 € TTC 

POLYVALENTE

95 € 

GOURMET

60 € 
95 € 

VÉRANDA

Commission

Commission

En U

En U

Classe

Classe

Située à 200m de l’Auberge

Terrasse avec bbq, vue sur le Château

Théâtre

Théâtre

Commission

Commission

Théâtre

En U

En U

Cocktail 

Classe

Située à 200m de l’Auberge

Terrasse privée, vue sur le Château

Classe

Buffet

Théâtre

Route du Christ 16, B-6830 Bouillon • +32 (0)61 46 81 37 • bouillon@lesaubergesdejeunesse.be

Spécificités : 

32 m2

20 > 30 places

Spécificités : 

65 m2

40 > 70 places

Spécificités : 

60 m2
50 places

Spécificités : 

32 m2

20 > 30 places

TTC

TTC
TTC 

TTC

TTC





















Cocktail



Auberge Mail Téléphone 

Bouillon bouillon@laj.be +32 (0) 61 46 81 37

Champlon champlon@laj.be +32 (0) 84 45 52 94

Charleroi charleroi@laj.be +32 (0) 71 15 81 28

Liège liege@laj.be +32 (0) 43 44 56 89

Malmedy malmedy@laj.be +32 (0) 80 33 83 86

Mons mons@laj.be +32 (0) 65 87 55 70

Namur namur@laj.be +32 (0) 81 22 36 88

Tournai tournai@laj.be +32 (0) 69 21 61 36

Bruxelles - Jacques Brel brussels.brel@laj.be +32 (0) 22 18 01 87

Bruxelles - Génération
Europe

Brussels.europe@laj.be +32 (0) 24 10 38 58

CONTACTEZ-NOUS
UNE QUESTION ?


